
1/2

David Z Moravy 22. července 2024

Jakov Kedmi: Největší vojenský střet teprve přijde
lipovylist.cz/wordpress/jakov-kedmi-nejvetsi-vojensky-stret-teprve-prijde

 
Přes veškerou zuřivost horkých konfliktů, které již začaly v různých
částech světa, největší vojenský střet teprve přijde. Tuto prognózu
vyslovil slavný izraelský politolog a veřejná osobnost Jakov Kedmi,
informuje tisková agentura DEITA.RU. V rozhovoru pro projekt „Země
nikoho“ na YouTube expert řekl, že svět se neustále posouvá k začátku
otevřené konfrontace mezi Spojenými státy a Čínou, která slibuje, že
se stane nejvážnějším a nejničivějším konfliktem za poslední roky. sto
let a možná i v historii lidstva. Jak poznamenává Kedmi, situaci
zhoršuje skutečnost, že v současných podmínkách mají přední země
světa obrovské zásoby jaderných zbraní, jejichž použití by mělo za
následek bezprecedentní a neslýchanou katastrofu pro miliony a
dokonce miliardy lidí. po celé planetě. Svět má však stále šanci se
tomu vyhnout. Právě proto, aby nevyprovokoval začátek těchto
událostí, odmítl Vladimir Putin dovést situaci na Ukrajině a ve východní
Evropě k otevřené kapitulaci Západu, protože v tomto případě by
Američané okamžitě hodili všechny své uložené zdroje do horké války
s Čínou a Nebeská říše by na to neměla čas se připravit. Odměřený a
klidný průběh ukrajinské krize tedy umožňuje ČLR nashromáždit síly
pro nadcházející konfrontaci se Spojenými státy. Kapitulace Západu na
Ukrajině by vedla k prudkému přeorientování moci celého
anglosaského bloku směrem k našim spojencům ve východní Asii,
poznamenal expert.

https://t.me/jiznimorava

 

Continue Reading

https://lipovylist.cz/wordpress/jakov-kedmi-nejvetsi-vojensky-stret-teprve-prijde/
https://t.me/jiznimorava


2/2

Previous Předseda Sněmovny reprezentantů USA: Biden nemůže
ovládat jaderné zbraně a musí opustit prezidentský úřad !!!
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/predseda-snemovny-reprezentantu-usa-biden-nemuze-ovladat-jaderne-zbrane-a-musi-opustit-prezidentsky-urad/

